pa; anno priino.

XVIII.
Ad Barlholomwum Laudunensem el U\rsioneni\

abbatem S. Dionym Remensis.

(Anno 1145, April. 29.)

[D. BOUQUET,Recueit, XV, 427_]
EucE.Niuscpiscopus, servus seivoriiin Dei, vene-

rabili fratri BARTUOLOH^OLauduncnsi episcopoet.
(lilecto filio 13. abbati Sancti Dionysii Remensis ,
salulem et aposiolicam benediclionem.

Fraternilati vcstraj non exslal incognitum quo-
niani sicut Redemplor nosler pax et verilas , ita

pacem et vcritatem admonuit diligendam. Conslat

iiaque ipsum a Deo diligi qui verilalem, quse Deus

«-st, praesto esl confiteri. Ul igitur super conlrover-
sia qu* inter Alvisum Atrebateiiscni episcopiiin el

A G. Saucli Nicolai abbalem djutius agitata est debi-
lus conlerilionis finis impouatur, per aposlolica

scripta in virtute bljedienliaeyobisprsecipiendo man-
damus qualenus verilalem quam de ipso negolio
nnvislis in praesenlia venerabilium fralrum nostro-
ritm Joslcni Suessionensis et Milonis Morinensis

: episcoporum plene pronunlielis.
Datum Viterbii, iu Kal. Maii,

XIX.

Ludovico Francorum regi respondet se litteras ejus
« debila benianiiaie >accevisse voluntatique ejus
safisfecisse.

(Anno 1145, April. 29.)
D. BOUQUET,Recueit, XV, 427.]

EUGENIUSepiscopus , servus servorum Dci,
B charissimo in Cluislo filio LUDOVICOillustri Fraii-

corum regi, saltilem et aoosiolicam bencdictio-
nem.

Nobilitatis iua3litteras per venerabilem fratrem
nostrum Alvisum Alrebatensem episcopum religio-
sum et honeslum virum debita benignilale suscepi-
mus, et preces tuas pro ipso libenter admisimtis
Super his autem quse de bonis juvenluiis luae initiis
ab ipso et aliis religiosis viris accepimus palerno
affectu gaudemus,et ul de sursum a Palrc lmiiinuin,
aquobona cuncta procedunt, in bono initio tibi

perseveranlia tribuatur, Dominum deprecamur. Tti
ilaque, dilecte in Domlno fili, pra3fatuin fratieiu
nostrum pro beaijPelri et noslra reverenlia de charo
chariorem habeas, alque Ecclesiaj et ecclesiasticis
personis regni libi a Doiiiino commissi, sicut pt deT
cet regiam excellentiam , honorem et reyerentiam
exhibeas. Super hoc aulem quod ex nostra, pai le
libi secrelius inlimabit ipsum lanquam jne praesen»
lem audias ,et opcre compleas.

Datum Vilerbii. III Kal. Maii.

XX.

Donationes a Germantw proceribus, episcopts cwte-
risque faclas monasterio Scliyrensi.in Bavaria con-
firmat,

(Anno 1145, April. 30.)

[COCQUELINES,,II, 287.]
EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclis filiis ULRICOabbati moaasterii S. Mariae
Scbyren, quod in episcopaiu Frisingensi situm esi,
ejusque fratribus lam prsesentibus quarii ftiiuris,
regularem vitam prpfessis, in perpetuum.